МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

09.10. 2013                                                                                   № 10(23)- 11 МС

О согласовании проекта
градостроительного плана
земельного участка  по адресу:
улица Барклая, вл. 1 Ж

 В соответствии с частью 4, статьи 1 Закона города Москвы № 39 от
11.07.2012, рассмотрев протокол заседания градостроительно-земельной
комиссии города Москвы от 21.02.2013 № 6, письмо начальника управления
строительства и реконструкции префектуры Западного административного
округа № СЛ02-9170/13-0-0 от 02.10.2013, заслушав сообщение председателя
комиссии по социально-экономическому развитию муниципального
образования Шляхова П.И., муниципальное Собрание решило:

1.  Согласовать проект градостроительного плана земельного участка по
адресу: ул. Барклая, вл.1 Ж.

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города
Москвы, префектуру Западного административного округа города
Москвы, комитет по архитектуре и строительству города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
руководителя внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве           Н.В. Ткачук